
Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

OGGETTO: Avviso pubblico per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di
incarichi  temporanei  nel  profilo  professionale  di  “Dirigente  Medico  –
disciplina Neuropsichiatria Infantile” per le attività di Neuropsichiatria
Infantile e dell’Adolescenza, della Struttura Complessa di Pediatria, in
Azienda  Ospedaliero  -  Universitaria  di  Modena. Ammissione  ed
esclusione dei candidati che hanno proposto domanda. 



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Premesso che con determinazione n. 1592 del 07/10/2021 esecutiva ai sensi di
legge, questa Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena ha emesso un Avviso
pubblico  per  titoli  ed  eventuale  colloquio  per  il  conferimento  di  incarichi
temporanei  nel  profilo  professionale  di  “Dirigente  Medico  –  disciplina
Neuropsichiatria  Infantile”  per  le  attività  di  Neuropsichiatria  Infantile  e
dell’Adolescenza, della Struttura Complessa di Pediatria, in Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Modena;

 Visto che il  bando relativo all’avviso in esame è stato pubblicato sul  Bollettino
Ufficiale della Regione Emilia Romagna n. 297 del 20/10/2021;

 Dato atto che al predetto bando è stata data la massima diffusione;
 Visto, altresì, che il termine perentorio fissato per la presentazione delle domande

di partecipazione all’avviso di che trattasi è scaduto in data 04/11/2021;
 Accertato che per l’ammissione all’Avviso pubblico per titoli ed eventuale colloquio

per il conferimento di incarichi temporanei nel profilo professionale di “Dirigente
Medico – disciplina Neuropsichiatria Infantile” per le attività di  Neuropsichiatria
Infantile  e  dell’Adolescenza,  della  Struttura  Complessa  di  Pediatria,  in  Azienda
Ospedaliero - Universitaria di Modena è pervenuta, in relazione a quanto registrato
dall'applicativo  aziendale  per  la  ricezione  delle  domande  di  selezione,
complessivamente n. 1 domanda di partecipazione; 

 Dato  atto  che  il  competente  Ufficio  del  Servizio  Unico  Gestione  Giuridica  del
Personale  ha  provveduto  ai  conseguenti  adempimenti  di  verifica  in  merito  al
possesso dei requisiti richiesti dal bando da parte dei concorrenti;

 Ritenuto, pertanto, di procedere con il presente atto all’ammissione ed esclusione
dei candidati;

 Considerato che la candidata che ha presentato domanda non è in possesso di
tutti i requisiti richiesti dal bando;

 Dato atto che ai sensi della Legge 241/90, viene indicato quale responsabile del
procedimento il Dott. Manlio Manzini.

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni  e  in  applicazione  del  dispositivo  della  delibera  n.  176 assunta  dal
Direttore Generale in data 22.10.21 e in applicazione del dispositivo della delibera
n. 173 assunta dal 22.10.21.

DETERMINA

a) di  escludere  dall’Avviso  pubblico  per  titoli  ed  eventuale  colloquio  per  il
conferimento di incarichi temporanei nel profilo professionale di “Dirigente Medico
– disciplina Neuropsichiatria Infantile” per le attività di Neuropsichiatria Infantile e
dell’Adolescenza, della Struttura Complessa di Pediatria, in Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Modena, la sottoelencata candidata,  poiché non in possesso dei
requisiti richiesti dal bando di selezione:

Cognome Nome
SANTANGELO ELISABETTA

b) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 18, 
comma 4 della L.R. n. 9/2018;



c) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo on 
line aziendale.

Il Dirigente Responsabile
               Andrea Decaroli

                                                                          (firmato digitalmente)


	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2021-11-08T13:15:10+0000




